
i 'L-. '9g'}
\.: :;.: 6:"-.

\=$-. '.'

,,1

AVISO DE LiCiTAGAO

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANCUA - SECRETARiA
DE SAUDE -- AVISO DE PREGAO ELETRONICO N ' PE13/2020-SESA. A Prefeitura
Municipal de Tiangua-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam p6blico que se encontra a.
disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N '. PE13/2020 MESA,
ID n ' 827440, que [em coma objeto a AQtJISiQAO DE TESTES SWAB RAYON DE
DETEC(AO DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES RELATIVAS AS
MEDIDIDAS DE COMBATE AO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19) DE
RESPONSABILDIADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE TIANGUA/CE. O Editalpodera ser obtido no site do Banco do Brasilatrav6s do enderego
eletr6nico http://www.licitacoes-e.com.for ou https://licitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento das
propostas atrav6s do site do Banco do Brasil dar-se-6 at6 is 08h30min do dia 07/08/2020.
Abertura das Propostas: 07/08/2020 is 08h30min. Ini.cio da Disputa de Lancer is 08h45min dia
07/08/2020(horatio de Brasf[ia). So]icitag6es de esc]arecimento acerca do edita] deverio ser
enviadas ao enderego eletr6nico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira Andrade e
Vasconce[os -- Pregoeiro 08icia]. 30 de ju]ho de 2020. Prefeitura Municipal de Tiangua.

Prefeitura Municipal de Tiangug., 30 de julho de 2020

Tiago Pe
f:. ,4,w..$ , a

reira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro Oficial

Av. Moines Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceard www.tianaua.ce.aov.for
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



:#*\,

CERTIDAO DE PUBLICAgAO
DO AVISO DE LtCiVAgAO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterag6es posteriores, que o AVIGO DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N '.

PE13/2020 SESA. ID n ' 827440, que tem coma objeto a AQUISIGAO DE TESTES SWAB
RAYON DE DETECCAO DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
REI,ATIVAS AS MEDmlDAS DE COMBATS AO NOVO CORONAVIRUS(COVID-O)
DE ]iESPONSABILDIADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAUDE DO
MUNICIPIO DE TIANGUA/CE, foi publicado atrav6s de aHixagao no flane16grafo desta Prcfeitura
(Quadra de Avisos e Publicag6es), na data de 30 de julho de 2020.

Prefeitura Municipal de Tiangug., 30 de julho de 2020

qi*,@ €&. a«a, £".'%
Tiago*Pereira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro OHicial

Av. Mouses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceari www.tianaua.ce.aov.for
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288


